
4. Gordion Yarı Maratonu 21K

Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2154 YUNUS EMRE AKKUŞ 01:12:02.13 Runner 3:25/K 17,6kph 1 24

2 2115 SİNAN KOŞAY 01:16:06.29 Runner 3:36/K 16,6kph 2 42

3 2019 OĞUZHAN EMRE
SİNGER

01:17:35.70 Runner 3:41/K 16,3kph 3 36

4 2101 AYHAN BİKİR 01:19:07.12 Runner 3:45/K 16,0kph 4 26

5 2131 NİHAT ÖZKAYMAK 01:21:01.82 Runner 3:50/K 15,6kph 5 51

6 2021 METİN BOZKURT 01:21:11.52 Runner 3:51/K 15,6kph 6 41

7 2063 HASAN AKYOL 01:21:12.04 Runner 3:51/K 15,6kph 7 37

8 2116 HASAN SARIŞIN 01:22:55.01 Runner 3:56/K 15,3kph 8 46

9 2113 CEMALETTİN SUNTUR 01:24:09.03 Runner 3:59/K 15,0kph 9 54

10 2105 AYHAN DUYMUŞ 01:27:29.56 Runner 4:09/K 14,5kph 10 54

11 2119 FATİH OLAK 01:28:19.75 Runner 4:11/K 14,3kph 12 33

12 2135 BAHADIR OZAN
SİNGER

01:29:39.16 Runner 4:15/K 14,1kph 13 41

13 2080 ALİ TURAN 01:29:48.87 Runner 4:15/K 14,1kph 14 63

14 2104 NEJAT ÇETİN 01:30:22.56 Runner 4:17/K 14,0kph 15 56

15 2136 ERGÜN KIZILASLAN 01:30:30.48 Runner 4:17/K 14,0kph 16 49

16 2100 DAVUT ALTUN 01:33:14.49 Runner 4:25/K 13,6kph 17 37

17 2037 MÜKREMİN NAS 01:34:03.17 Runner 4:27/K 13,5kph 18 46

18 2032 FATİH DURMUŞ 01:35:00.40 Runner 4:30/K 13,3kph 20 34

19 2087 FAZLI BAYRAM HADİ 01:35:32.64 Runner 4:32/K 13,3kph 21 71

20 2017 CEVAT CANDEMİR 01:35:52.29 Runner 4:33/K 13,2kph 22 50

21 2056 BURÇİN GÜL 01:35:59.82 Runner 4:33/K 13,2kph 23 46

22 2132 SALİM ENGİN ÇALIŞAN 01:37:10.73 Runner 4:36/K 13,0kph 25 44

23 2022 BURAK YARDIMCI 01:37:13.10 Runner 4:36/K 13,0kph 26 35

24 2016 SÜLEYMAN SATILMIŞ 01:37:42.16 Runner 4:38/K 13,0kph 27 30

25 2068 RAMİ SEVİNÇ 01:39:08.36 Runner 4:42/K 12,8kph 28 50

26 2117 TUGAY MENTEŞE 01:39:40.24 Runner 4:43/K 12,7kph 29 46

27 2031 İBRAHİM ARMAĞAN 01:39:50.30 Runner 4:44/K 12,7kph 30 51

28 2028 EYÜP KUTLUHAN
DOĞAN

01:40:39.46 Runner 4:46/K 12,6kph 31 39

29 2129 SERKAN KOÇ 01:41:17.75 Runner 4:48/K 12,5kph 32 43

30 2158 NECİP YILMAZ 01:41:45.28 Runner 4:49/K 12,4kph 33 49

31 2058 CEMİL ÖZDEMİR 01:42:27.33 Runner 4:51/K 12,4kph 34 43

32 2048 ÇAĞRI YİLDİRİM 01:42:41.04 Runner 4:52/K 12,3kph 35 33

33 2040 JEAN-FRANCOİS
D'ARGENT

01:43:16.06 Runner 4:54/K 12,3kph 36 56

34 2067 TANER KÜÇÜK 01:43:43.62 Runner 4:55/K 12,2kph 38 47

35 2091 RAMAZAN ÖZTÜRK 01:44:33.88 Runner 4:57/K 12,1kph 40 38

36 2134 CAHİT ÖZTÜRK 01:45:27.97 Runner 5:00/K 12,0kph 41 58

37 2128 ABDÜLHAMİT TOPÇU 01:46:06.23 Runner 5:02/K 11,9kph 42 41

38 2095 YETİŞ UYSAL 01:47:20.38 Runner 5:05/K 11,8kph 43 46

39 2165 HALUK GÜLDEN 01:49:19.14 Runner 5:11/K 11,6kph 44 44

40 2123 EMRE CANDAŞ 01:50:26.74 Runner 5:14/K 11,5kph 45 37

41 2046 YAŞAR TEMİZKAN 01:50:51.30 Runner 5:15/K 11,4kph 46 49

42 2065 ÇAĞDAŞ ARSLAN 01:51:11.69 Runner 5:16/K 11,4kph 47 36

43 2036 SERDAR RASUL 01:51:31.82 Runner 5:17/K 11,4kph 48 60

44 2029 ALPER ÇETİNKAYA 01:52:38.97 Runner 5:20/K 11,2kph 49 50

45 2025 GÖKHAN YURTSEVEN 01:52:43.24 Runner 5:21/K 11,2kph 50 40

46 2149 VEYSEL YÖRÜKOĞLU 01:53:05.70 Runner 5:22/K 11,2kph 51 51

47 2133 ŞAHABETTİN YÜNÜR 01:53:09.32 Runner 5:22/K 11,2kph 52 63

48 2015 YASİN MURAT TİMUÇİN 01:53:21.39 Runner 5:22/K 11,2kph 54 45

49 2108 SERDAR ÖZDEMİR 01:53:27.88 Runner 5:23/K 11,2kph 55 49

50 2161 BENHUR ŞABANOĞLU 01:53:43.12 Runner 5:23/K 11,1kph 56 57

51 2076 FATİH BERBER 01:54:08.53 Runner 5:25/K 11,1kph 57 42

52 2059 CUMHUR UZUNÇELEBİ 01:55:04.57 Runner 5:27/K 11,0kph 58 36

53 2107 YÜKSEL ÇAKMAK 01:55:35.13 Runner 5:29/K 11,0kph 59 61

54 2066 YALÇIN DOĞU 01:56:13.83 Runner 5:31/K 10,9kph 60 51

55 2106 CANER GÜVEN 01:56:14.81 Runner 5:31/K 10,9kph 61 36

56 2118 DOĞAN AYDOĞAN 01:56:22.54 Runner 5:31/K 10,9kph 62 32

57 2023 İSMAİL ÇELEN 01:57:24.52 Runner 5:34/K 10,8kph 66 50
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4. Gordion Yarı Maratonu 21K

Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

58 2055 ONUR EKMEKCİ 01:57:56.36 Runner 5:35/K 10,7kph 68 36

59 2054 ALİ GÜMÜŞTEKİN 01:58:24.48 Runner 5:37/K 10,7kph 69 57

60 2166 İLKER DALGAR 01:58:46.14 Runner 5:38/K 10,7kph 70 43

61 2070 MEHMET GEÇER 01:59:24.60 Runner 5:40/K 10,6kph 72 38

62 2079 ŞAFAK DOKSANOĞLU 02:00:22.08 Runner 5:42/K 10,5kph 74 42

63 2120 VEDAT YUMŞAK 02:00:22.33 Runner 5:42/K 10,5kph 75 55

64 2044 GÜNDÜZ PARILDAR 02:00:36.99 Runner 5:43/K 10,5kph 76 52

65 2124 BARIŞ SONTAŞ 02:01:12.79 Runner 5:45/K 10,4kph 77 46

66 2109 DENİZ ÇELEBİ 02:02:34.47 Runner 5:49/K 10,3kph 78 42

67 2125 DEVRİM BUDAK 02:02:46.56 Runner 5:49/K 10,3kph 79 46

68 2146 SELMAN YAMAN 02:05:02.85 Runner 5:56/K 10,1kph 82 38

69 2020 KENAN ÇALIŞKAN 02:05:30.20 Runner 5:57/K 10,1kph 83 52

70 2153 DEVRİM FERHAT
ÇALIŞKAN

02:05:44.36 Runner 5:58/K 10,1kph 84 49

71 2018 CEVDET EVREN 02:05:53.46 Runner 5:58/K 10,1kph 85 70

72 2096 HAŞİM CİHAN
DEMİRKÖPRÜLÜ

02:06:10.83 Runner 5:59/K 10,0kph 86 38

73 2140 FEHMİ GÜL 02:06:38.24 Runner 6:00/K 10,0kph 89 53

74 2086 FIRAT GÖKSU 02:06:44.80 Runner 6:00/K 10,0kph 90 52

75 2157 SATILMIŞ GÜNDOĞDU 02:06:46.12 Runner 6:01/K 10,0kph 91 57

76 2042 TURAN ERASLAN 02:07:29.78 Runner 6:03/K 9,9kph 93 37

77 2083 RIZA DEMİR 02:08:35.86 Runner 6:06/K 9,8kph 95 74

78 2012 VEDAT AYAS 02:09:18.10 Runner 6:08/K 9,8kph 96 51

79 2112 YAŞAR DADAK 02:10:04.89 Runner 6:10/K 9,7kph 97 76

80 2010 EROL AYAŞAR 02:10:35.66 Runner 6:11/K 9,7kph 98 52

81 2041 EMRE İŞLEN 02:10:47.50 Runner 6:12/K 9,7kph 100 42

82 2045 ŞAHİN KAÇMAZ 02:10:52.14 Runner 6:12/K 9,7kph 101 69

83 2089 NURİ GÜLEĞEN 02:12:07.32 Runner 6:16/K 9,6kph 103 64

84 2143 FİKRİ LİMAN 02:12:55.65 Runner 6:18/K 9,5kph 104 39

85 2084 SALİH BARIŞIK 02:14:28.88 Runner 6:22/K 9,4kph 105 50

86 2147 HAKAN CEBECİ 02:15:36.28 Runner 6:26/K 9,3kph 106 39

87 2110 İSMAİL YÖRÜKOĞLU 02:15:50.03 Runner 6:26/K 9,3kph 107 75

88 2051 ALİ ORKUN YALIM 02:16:19.81 Runner 6:28/K 9,3kph 109 45

89 2126 ALİ YUNUS ESİN 02:18:02.67 Runner 6:33/K 9,2kph 111 36

90 2088 İBRAHİM EMMEDİK 02:18:13.87 Runner 6:33/K 9,2kph 112 50

91 2034 YÜCEL DEMİR 02:18:29.90 Runner 6:34/K 9,1kph 113 60

92 2030 ATTİLA GÜNGÖR 02:19:56.42 Runner 6:38/K 9,0kph 115 53

93 2027 ÖZGÜR ADIYAMAN 02:20:29.12 Runner 6:40/K 9,0kph 116 40

94 2114 VEDAT TAŞDEMİR 02:20:50.01 Runner 6:41/K 9,0kph 117 53

95 2164 ENVER ATAGÜN 02:22:28.20 Runner 6:45/K 8,9kph 119 58

96 2072 İLKER BOZKURT 02:23:39.36 Runner 6:49/K 8,8kph 121 21

97 2103 ÖNDER ŞAFAK TONGAL 02:25:31.55 Runner 6:54/K 8,7kph 123 39

98 2156 YAVUZ DEMİR 02:26:22.22 Runner 6:56/K 8,6kph 124 31

99 2138 MUSTAFA SAYLAN 02:26:49.98 Runner 6:58/K 8,6kph 125 42

100 2139 KADİR ÇATAR 02:42:18.12 Runner 7:42/K 7,8kph 129 62

101 2049 AHMET KORAY DAĞTEKİN 02:54:02.41 Runner 8:15/K 7,3kph 130 74

Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2167 REMZİYE ERMAN 01:28:19.72 Runner 4:11/K 14,3kph 11 28

2 2130 SIDAL ASLAN 01:34:47.99 Runner 4:30/K 13,4kph 19 24

3 2121 ZUHAL ULAŞ 01:36:27.62 Runner 4:34/K 13,1kph 24 34

4 2064 YASEMİN KARASU
DÖNMEZ

01:43:19.61 Runner 4:54/K 12,3kph 37 47

5 2060 EBRU YAZICIOĞLU 01:44:28.55 Runner 4:57/K 12,1kph 39 50

6 2035 RAZİYE ARABACI 01:53:19.96 Runner 5:22/K 11,2kph 53 61

7 2150 SERPİL YANBASTI 01:56:31.87 Runner 5:31/K 10,9kph 63 55

8 2159 ÜMMÜ NİHAL TIRPAN 01:56:40.76 Runner 5:32/K 10,8kph 64 49

9 2137 HAYAL KURT 01:56:52.53 Runner 5:32/K 10,8kph 65 42
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Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

10 2039 GONCA ATEŞ ARIKAN 01:57:32.60 Runner 5:34/K 10,8kph 67 41

11 2145 ECE SARAOĞLU 01:59:11.23 Runner 5:39/K 10,6kph 71 39

12 2151 HÜLYA TANRIYAŞÜKÜR 01:59:53.73 Runner 5:41/K 10,6kph 73 49

13 2013 AYŞE KÜÇÜK 02:03:55.38 Runner 5:52/K 10,2kph 80 40

14 2152 CANAN YAMAN 02:04:29.08 Runner 5:54/K 10,2kph 81 51

15 2102 GÖZDE İKİZER 02:06:28.07 Runner 6:00/K 10,0kph 87 38

16 2057 MÜBERRA ASLAN 02:06:31.01 Runner 6:00/K 10,0kph 88 53

17 2099 BESİME DANIŞMAN 02:06:48.60 Runner 6:01/K 10,0kph 92 45

18 2148 JULİA GRANER 02:07:42.11 Runner 6:03/K 9,9kph 94 32

19 2069 ÖZLEM İSTEK 02:10:36.82 Runner 6:11/K 9,7kph 99 45

20 2142 FATMA MUSAL 02:11:19.65 Runner 6:13/K 9,6kph 102 66

21 2047 FATMA SIKI 02:15:56.43 Runner 6:27/K 9,3kph 108 63

22 2141 ZEHRA YILDIZ 02:17:31.03 Runner 6:31/K 9,2kph 110 38

23 2085 MELİS BARAN 02:18:51.54 Runner 6:35/K 9,1kph 114 25

24 2093 EBRU ÇİĞDEM YAVAŞ 02:20:58.48 Runner 6:41/K 9,0kph 118 44

25 2033 GÜLTEN DEMİR 02:22:42.23 Runner 6:46/K 8,9kph 120 51

26 2094 AYSEL YILDIZ 02:24:54.14 Runner 6:52/K 8,7kph 122 72

27 2052 İLKAY ÇOLAK 02:28:02.41 Runner 7:01/K 8,6kph 126 35

28 2071 GÖZDE
DEMİRKÖPRÜLÜ

02:29:54.28 Runner 7:06/K 8,4kph 127 38

29 2024 ŞİRİN YILDIRIM 02:33:17.45 Runner 7:16/K 8,3kph 128 51

Erkekler 18 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2154 YUNUS EMRE AKKUŞ 01:12:02.13 Runner 3:25/K 17,6kph 1 24

2 2101 AYHAN BİKİR 01:19:07.12 Runner 3:45/K 16,0kph 4 26

3 2072 İLKER BOZKURT 02:23:39.36 Runner 6:49/K 8,8kph 121 21

Kadınlar 18 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2167 REMZİYE ERMAN 01:28:19.72 Runner 4:11/K 14,3kph 11 28

2 2130 SIDAL ASLAN 01:34:47.99 Runner 4:30/K 13,4kph 19 24

3 2085 MELİS BARAN 02:18:51.54 Runner 6:35/K 9,1kph 114 25

Erkekler 30 - 34

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2119 FATİH OLAK 01:28:19.75 Runner 4:11/K 14,3kph 12 33

2 2032 FATİH DURMUŞ 01:35:00.40 Runner 4:30/K 13,3kph 20 34

3 2016 SÜLEYMAN SATILMIŞ 01:37:42.16 Runner 4:38/K 13,0kph 27 30

4 2048 ÇAĞRI YİLDİRİM 01:42:41.04 Runner 4:52/K 12,3kph 35 33

5 2118 DOĞAN AYDOĞAN 01:56:22.54 Runner 5:31/K 10,9kph 62 32

6 2156 YAVUZ DEMİR 02:26:22.22 Runner 6:56/K 8,6kph 124 31

Kadınlar 30 - 34

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2121 ZUHAL ULAŞ 01:36:27.62 Runner 4:34/K 13,1kph 24 34

2 2148 JULİA GRANER 02:07:42.11 Runner 6:03/K 9,9kph 94 32

Erkekler 35 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2019 OĞUZHAN EMRE
SİNGER

01:17:35.70 Runner 3:41/K 16,3kph 3 36

2 2063 HASAN AKYOL 01:21:12.04 Runner 3:51/K 15,6kph 7 37
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4. Gordion Yarı Maratonu 21K

Erkekler 35 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

3 2100 DAVUT ALTUN 01:33:14.49 Runner 4:25/K 13,6kph 17 37

4 2022 BURAK YARDIMCI 01:37:13.10 Runner 4:36/K 13,0kph 26 35

5 2028 EYÜP KUTLUHAN
DOĞAN

01:40:39.46 Runner 4:46/K 12,6kph 31 39

6 2091 RAMAZAN ÖZTÜRK 01:44:33.88 Runner 4:57/K 12,1kph 40 38

7 2123 EMRE CANDAŞ 01:50:26.74 Runner 5:14/K 11,5kph 45 37

8 2065 ÇAĞDAŞ ARSLAN 01:51:11.69 Runner 5:16/K 11,4kph 47 36

9 2059 CUMHUR UZUNÇELEBİ 01:55:04.57 Runner 5:27/K 11,0kph 58 36

10 2106 CANER GÜVEN 01:56:14.81 Runner 5:31/K 10,9kph 61 36

11 2055 ONUR EKMEKCİ 01:57:56.36 Runner 5:35/K 10,7kph 68 36

12 2070 MEHMET GEÇER 01:59:24.60 Runner 5:40/K 10,6kph 72 38

13 2146 SELMAN YAMAN 02:05:02.85 Runner 5:56/K 10,1kph 82 38

14 2096 HAŞİM CİHAN
DEMİRKÖPRÜLÜ

02:06:10.83 Runner 5:59/K 10,0kph 86 38

15 2042 TURAN ERASLAN 02:07:29.78 Runner 6:03/K 9,9kph 93 37

16 2143 FİKRİ LİMAN 02:12:55.65 Runner 6:18/K 9,5kph 104 39

17 2147 HAKAN CEBECİ 02:15:36.28 Runner 6:26/K 9,3kph 106 39

18 2126 ALİ YUNUS ESİN 02:18:02.67 Runner 6:33/K 9,2kph 111 36

19 2103 ÖNDER ŞAFAK TONGAL 02:25:31.55 Runner 6:54/K 8,7kph 123 39

Kadınlar 35 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2145 ECE SARAOĞLU 01:59:11.23 Runner 5:39/K 10,6kph 71 39

2 2102 GÖZDE İKİZER 02:06:28.07 Runner 6:00/K 10,0kph 87 38

3 2141 ZEHRA YILDIZ 02:17:31.03 Runner 6:31/K 9,2kph 110 38

4 2052 İLKAY ÇOLAK 02:28:02.41 Runner 7:01/K 8,6kph 126 35

5 2071 GÖZDE
DEMİRKÖPRÜLÜ

02:29:54.28 Runner 7:06/K 8,4kph 127 38

Erkekler 40 - 44

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2115 SİNAN KOŞAY 01:16:06.29 Runner 3:36/K 16,6kph 2 42

2 2021 METİN BOZKURT 01:21:11.52 Runner 3:51/K 15,6kph 6 41

3 2135 BAHADIR OZAN
SİNGER

01:29:39.16 Runner 4:15/K 14,1kph 13 41

4 2132 SALİM ENGİN ÇALIŞAN 01:37:10.73 Runner 4:36/K 13,0kph 25 44

5 2129 SERKAN KOÇ 01:41:17.75 Runner 4:48/K 12,5kph 32 43

6 2058 CEMİL ÖZDEMİR 01:42:27.33 Runner 4:51/K 12,4kph 34 43

7 2128 ABDÜLHAMİT TOPÇU 01:46:06.23 Runner 5:02/K 11,9kph 42 41

8 2165 HALUK GÜLDEN 01:49:19.14 Runner 5:11/K 11,6kph 44 44

9 2025 GÖKHAN YURTSEVEN 01:52:43.24 Runner 5:21/K 11,2kph 50 40

10 2076 FATİH BERBER 01:54:08.53 Runner 5:25/K 11,1kph 57 42

11 2166 İLKER DALGAR 01:58:46.14 Runner 5:38/K 10,7kph 70 43

12 2079 ŞAFAK DOKSANOĞLU 02:00:22.08 Runner 5:42/K 10,5kph 74 42

13 2109 DENİZ ÇELEBİ 02:02:34.47 Runner 5:49/K 10,3kph 78 42

14 2041 EMRE İŞLEN 02:10:47.50 Runner 6:12/K 9,7kph 100 42

15 2027 ÖZGÜR ADIYAMAN 02:20:29.12 Runner 6:40/K 9,0kph 116 40

16 2138 MUSTAFA SAYLAN 02:26:49.98 Runner 6:58/K 8,6kph 125 42

Kadınlar 40 - 44

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2137 HAYAL KURT 01:56:52.53 Runner 5:32/K 10,8kph 65 42

2 2039 GONCA ATEŞ ARIKAN 01:57:32.60 Runner 5:34/K 10,8kph 67 41

3 2013 AYŞE KÜÇÜK 02:03:55.38 Runner 5:52/K 10,2kph 80 40

4 2093 EBRU ÇİĞDEM YAVAŞ 02:20:58.48 Runner 6:41/K 9,0kph 118 44
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Erkekler 45 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2116 HASAN SARIŞIN 01:22:55.01 Runner 3:56/K 15,3kph 8 46

2 2136 ERGÜN KIZILASLAN 01:30:30.48 Runner 4:17/K 14,0kph 16 49

3 2037 MÜKREMİN NAS 01:34:03.17 Runner 4:27/K 13,5kph 18 46

4 2056 BURÇİN GÜL 01:35:59.82 Runner 4:33/K 13,2kph 23 46

5 2117 TUGAY MENTEŞE 01:39:40.24 Runner 4:43/K 12,7kph 29 46

6 2158 NECİP YILMAZ 01:41:45.28 Runner 4:49/K 12,4kph 33 49

7 2067 TANER KÜÇÜK 01:43:43.62 Runner 4:55/K 12,2kph 38 47

8 2095 YETİŞ UYSAL 01:47:20.38 Runner 5:05/K 11,8kph 43 46

9 2046 YAŞAR TEMİZKAN 01:50:51.30 Runner 5:15/K 11,4kph 46 49

10 2015 YASİN MURAT TİMUÇİN 01:53:21.39 Runner 5:22/K 11,2kph 54 45

11 2108 SERDAR ÖZDEMİR 01:53:27.88 Runner 5:23/K 11,2kph 55 49

12 2124 BARIŞ SONTAŞ 02:01:12.79 Runner 5:45/K 10,4kph 77 46

13 2125 DEVRİM BUDAK 02:02:46.56 Runner 5:49/K 10,3kph 79 46

14 2153 DEVRİM FERHAT
ÇALIŞKAN

02:05:44.36 Runner 5:58/K 10,1kph 84 49

15 2051 ALİ ORKUN YALIM 02:16:19.81 Runner 6:28/K 9,3kph 109 45

Kadınlar 45 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2064 YASEMİN KARASU
DÖNMEZ

01:43:19.61 Runner 4:54/K 12,3kph 37 47

2 2159 ÜMMÜ NİHAL TIRPAN 01:56:40.76 Runner 5:32/K 10,8kph 64 49

3 2151 HÜLYA TANRIYAŞÜKÜR 01:59:53.73 Runner 5:41/K 10,6kph 73 49

4 2099 BESİME DANIŞMAN 02:06:48.60 Runner 6:01/K 10,0kph 92 45

5 2069 ÖZLEM İSTEK 02:10:36.82 Runner 6:11/K 9,7kph 99 45

Erkekler 50 - 54

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2131 NİHAT ÖZKAYMAK 01:21:01.82 Runner 3:50/K 15,6kph 5 51

2 2113 CEMALETTİN SUNTUR 01:24:09.03 Runner 3:59/K 15,0kph 9 54

3 2105 AYHAN DUYMUŞ 01:27:29.56 Runner 4:09/K 14,5kph 10 54

4 2017 CEVAT CANDEMİR 01:35:52.29 Runner 4:33/K 13,2kph 22 50

5 2068 RAMİ SEVİNÇ 01:39:08.36 Runner 4:42/K 12,8kph 28 50

6 2031 İBRAHİM ARMAĞAN 01:39:50.30 Runner 4:44/K 12,7kph 30 51

7 2029 ALPER ÇETİNKAYA 01:52:38.97 Runner 5:20/K 11,2kph 49 50

8 2149 VEYSEL YÖRÜKOĞLU 01:53:05.70 Runner 5:22/K 11,2kph 51 51

9 2066 YALÇIN DOĞU 01:56:13.83 Runner 5:31/K 10,9kph 60 51

10 2023 İSMAİL ÇELEN 01:57:24.52 Runner 5:34/K 10,8kph 66 50

11 2044 GÜNDÜZ PARILDAR 02:00:36.99 Runner 5:43/K 10,5kph 76 52

12 2020 KENAN ÇALIŞKAN 02:05:30.20 Runner 5:57/K 10,1kph 83 52

13 2140 FEHMİ GÜL 02:06:38.24 Runner 6:00/K 10,0kph 89 53

14 2086 FIRAT GÖKSU 02:06:44.80 Runner 6:00/K 10,0kph 90 52

15 2012 VEDAT AYAS 02:09:18.10 Runner 6:08/K 9,8kph 96 51

16 2010 EROL AYAŞAR 02:10:35.66 Runner 6:11/K 9,7kph 98 52

17 2084 SALİH BARIŞIK 02:14:28.88 Runner 6:22/K 9,4kph 105 50

18 2088 İBRAHİM EMMEDİK 02:18:13.87 Runner 6:33/K 9,2kph 112 50

19 2030 ATTİLA GÜNGÖR 02:19:56.42 Runner 6:38/K 9,0kph 115 53

20 2114 VEDAT TAŞDEMİR 02:20:50.01 Runner 6:41/K 9,0kph 117 53

Kadınlar 50 - 54

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2060 EBRU YAZICIOĞLU 01:44:28.55 Runner 4:57/K 12,1kph 39 50

2 2152 CANAN YAMAN 02:04:29.08 Runner 5:54/K 10,2kph 81 51

3 2057 MÜBERRA ASLAN 02:06:31.01 Runner 6:00/K 10,0kph 88 53
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Kadınlar 50 - 54

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

4 2033 GÜLTEN DEMİR 02:22:42.23 Runner 6:46/K 8,9kph 120 51

5 2024 ŞİRİN YILDIRIM 02:33:17.45 Runner 7:16/K 8,3kph 128 51

Erkekler 55 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2104 NEJAT ÇETİN 01:30:22.56 Runner 4:17/K 14,0kph 15 56

2 2040 JEAN-FRANCOİS
D'ARGENT

01:43:16.06 Runner 4:54/K 12,3kph 36 56

3 2134 CAHİT ÖZTÜRK 01:45:27.97 Runner 5:00/K 12,0kph 41 58

4 2161 BENHUR ŞABANOĞLU 01:53:43.12 Runner 5:23/K 11,1kph 56 57

5 2054 ALİ GÜMÜŞTEKİN 01:58:24.48 Runner 5:37/K 10,7kph 69 57

6 2120 VEDAT YUMŞAK 02:00:22.33 Runner 5:42/K 10,5kph 75 55

7 2157 SATILMIŞ GÜNDOĞDU 02:06:46.12 Runner 6:01/K 10,0kph 91 57

8 2164 ENVER ATAGÜN 02:22:28.20 Runner 6:45/K 8,9kph 119 58

Kadınlar 55 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2150 SERPİL YANBASTI 01:56:31.87 Runner 5:31/K 10,9kph 63 55

Erkekler 60 - 64

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2080 ALİ TURAN 01:29:48.87 Runner 4:15/K 14,1kph 14 63

2 2036 SERDAR RASUL 01:51:31.82 Runner 5:17/K 11,4kph 48 60

3 2133 ŞAHABETTİN YÜNÜR 01:53:09.32 Runner 5:22/K 11,2kph 52 63

4 2107 YÜKSEL ÇAKMAK 01:55:35.13 Runner 5:29/K 11,0kph 59 61

5 2089 NURİ GÜLEĞEN 02:12:07.32 Runner 6:16/K 9,6kph 103 64

6 2034 YÜCEL DEMİR 02:18:29.90 Runner 6:34/K 9,1kph 113 60

7 2139 KADİR ÇATAR 02:42:18.12 Runner 7:42/K 7,8kph 129 62

Kadınlar 60 - 64

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2035 RAZİYE ARABACI 01:53:19.96 Runner 5:22/K 11,2kph 53 61

2 2047 FATMA SIKI 02:15:56.43 Runner 6:27/K 9,3kph 108 63

Erkekler 65 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2045 ŞAHİN KAÇMAZ 02:10:52.14 Runner 6:12/K 9,7kph 101 69

Kadınlar 65 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2142 FATMA MUSAL 02:11:19.65 Runner 6:13/K 9,6kph 102 66

Erkekler 70 - 74

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2087 FAZLI BAYRAM HADİ 01:35:32.64 Runner 4:32/K 13,3kph 21 71

2 2018 CEVDET EVREN 02:05:53.46 Runner 5:58/K 10,1kph 85 70

3 2083 RIZA DEMİR 02:08:35.86 Runner 6:06/K 9,8kph 95 74

4 2049 AHMET KORAY DAĞTEKİN 02:54:02.41 Runner 8:15/K 7,3kph 130 74
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Kadınlar 70 - 74

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2094 AYSEL YILDIZ 02:24:54.14 Runner 6:52/K 8,7kph 122 72

Erkekler 75+

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 2112 YAŞAR DADAK 02:10:04.89 Runner 6:10/K 9,7kph 97 76

2 2110 İSMAİL YÖRÜKOĞLU 02:15:50.03 Runner 6:26/K 9,3kph 107 75
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